
 

 

UCHWAŁA NR XLV/390/2022 

RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 

specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych, 

zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Kędzierzyńsko-Kozielski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 528, 583), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w związku z art. 91d pkt l ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116) Rada Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli niewymienionych w art. 42 

ust. 3 Karty Nauczyciela, zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Kędzierzyńsko-Kozielski, według następujących norm: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

1. Pedagog 22 

2. Psycholog  22 

3. Logopeda 22 

4. Terapeuta pedagogiczny 22 

5. Doradca zawodowy 22 

6. Pedagog specjalny 22 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVIII/325/2018 Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego z dnia  

30 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla 

których nie ustalono obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych oraz zasad zaliczania do wymiaru 

godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej w Powiecie Kędzierzyńsko-Kozielskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym, z mocą obowiązującą 

od dnia 1 września 2022 roku. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

  

 Przewodnicząca  

Rady Powiatu 

 

Danuta Wróbel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 lipca 2022 r.

Poz. 1864


		2022-07-01T07:50:54+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




